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@minvws.nl]

Daar lijkt het op ja!

Maar hoede overeenkomst er uit ziet, weet ik niet.

Ondertussen is dus wel duidelijk dat VWS vaker vrijwaringen heeft verstrekt.

Heb nogmaals aan MinFin gevraagd om bevestiging dat VWS dit zelf mag doen.

Ook een bevestiging van de tekenbevoegdheid van defillstaat uit zoals je hebt gezien.

51.2

var:IEEE EER invws.ni>
Verzonden: dinsdag 15 juni 2021 12:12

Aan:IEEE)BEETo minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vragen onderzoek PwC

Dus Fin heeft GEEN vrijwzring gegeven?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Mobiel

E-mail: minvws.nl

Verzonden: dinsdag 15 juni 2021 11:04

Aan: @minvws.nl>

CC 5.1.2e
.

ERE @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vragen onderzoek PwC

Zie bijgaande NVI.

De vrijwaring is als volgt beantwoord:

810548

Opdrachtgever gaat hier niet mee akkoord. Het bepaalde in artikel 21.3 ARVODI-2018 is naar mening van Opdrachtgever reeds een

redelijke matiging van de aansprakelijkheid.

Wellicht ook handig voor jullie proces.

Veel succes met de beoordeling en selectie!!

Groeten,

Met vriendelijke groet,

Agentschap CIBG | Uitvoeringsorganisatie van VWS

Bestuurlijke en Juridische Zaken

Hoftoren -

Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag



810548

www. cibg.nl

Verzonden: dinsdag 15 juni 2021 10:57

aan:ICEBCEov invws.nl>
Onderwerp: RE: Vragen onderzoek PwC

De k is een feitenonderzoek en geen persoonsgericht integriteitsonderzoek. Om die reden heeft dE
als de overeenkomst getekend. De vrijwaring, zoals geadviseerd in de overeenkomst, is verder geen

onderwerp van discussie geweest. Het is door de na ontvangst van de concept-overeenkomst niet aan de

orde gesteld.

ore CAE SETI. is ook gebeld door van vos. [EINIk krijg het volgende bericht: “Zij wil

graag met spoed wat meer informatie over hoe wij met die vrijwaring zijn omgegaan. an jij haar laten terugbellen daarover?

Ivm interne notitie aan minister vws het verzoek of dat voor 12 uur kan.”

Wil jij dit verder met haar afstemmen? Gaat mogelijk om dezelfde vraag.

Ik stuur je hierbij nog wel de gepubliceerde nota van inlichtingen. Daarin was nog een vraag gesteld door een van de

geinteresseerden kantoren over de vrijwaring. Misschien kun je hier nog iets mee.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Financién

Korte Voorhout7 | Den Haag | Kamer BEES

Postbus 20201 | 2500 EE | Den Haag

Meer informatie over het OIF: Klik hier.

Bekijk de animatie op Rijksportaal FIN (eerst inloggen).

Verzonden: maandag 14 juni 2021 21:20

minfin.nl>

minfin.l>;[EREEEKEC0 minvws.ni>;

Onderwerp: RE: Vragen onderzoek PwC

Nogmaals dank voor snelle beantwoording.

Voor de tweede vraag zijn we dankzij jouw beantwoording al een stuk wijzer geworden.

Voor de eerste vraag (Mag de minister van VWS bij monde van defieen vrijwaring verlenen of is daar nog toestemming van de

minister van Fin voor nodig?) zijn we nog op zoek naar een antwoord.



810548

Weet jij dit?

Ben heel benieuwd!

Alvast veel dank!

Groeten,

5.1.2e

var:IES
Verzonden: maandag 14 juni 2021 16:57

Aan: )
CC: ) (BOA/Advies)

Onderwerp: RE: Vragen onderzoek PwC

minfin.nl>

Helaas strekt mijn voetbalkennis niet verder dan quotes van Cruyff.

Zoals hij zei
“

Vaak moet er iets gebeuren voordat er iets gebeurt”.

Dus, ik pak de bal op en neem contact op met [EEN
Dank voor jullie hulp!

Groeten,

van:IEEE)EXERo inv o>Verzonden: maandag 14 juni 2021 16:49

@ minfin.nl>

@minin.nl>;[EEEEXEConinvws. >cc:

Onderwerp: RE: Vragen onderzoek PwC

ok in voetbaltermen te blijven: dank voor de voorzet vanuit de rechtervieugel! Ik tik het balletje door aan mijn collega
die nu hopelijk recht op de keeper af kan gaan!

Groet,

[B]V]o]eT]]
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